二

铁市民发(2015] 252号

关千印发铁岭经济困难的高龄失能老年人

养老服务补贴实施方案的通知

各县（市）区民政局、 财政局：

为推进我市经济困难的高龄、失能老年人养老服务补贴制度

建设，进 一 步改善和提高经济困难的高龄、失能老年人生活水平，

根据省财政厅、 民政厅、 老龄办《关于建立经济困难的高龄、 失

能老年人养老服务补贴制度的通知》（辽财社(2015] 174号），

特制定《铁岭经济困难的高龄失能老年人养老服务补贴实施方

案》， 现印发给你们， 请结合实际， 认真做好经济困难的高龄、

失能老年人养老服务补贴政策落实工

铁岭市民政局

2Ol'.5年11月30日

- 1 -

铁岭市财政局